

# Hansen & Nørgaard IVS

Spangsbjerg Møllevej 55  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2020

Charlotte Kærhøj Nørgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hansen & Nørgaard IVS  
Spangsbjerg Møllevej 55  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 36930330

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:**

Årets resultat udgør kr. 246, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 66.597 og en egenkapital på kr. - 13.266.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2020.

Som følge af Covid-19 udbrud i foråret 2020 er selskabets aktivitet blevet væsentlig påvirket og omsætningen er faldet kraftigt. Selskabet har derfor besluttet af afhænde driften.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021:**

Selskabet forventer af afvikle sine aktiviteter og det forventes at selskabet lukkes.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>73.721</b>	<b>71.719</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-70.845	-71.566
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.876</b>	<b>153</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.502	-6.062
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>374</b>	<b>-5.909</b>
Skat af årets resultat .....	2	-128	1.830
<b>Årets resultat .....</b>		<b>246</b>	<b>-4.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		246	-4.079
<b>I alt .....</b>		<b>246</b>	<b>-4.079</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		35.720	53.576
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>35.720</b>	<b>53.576</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	52.989
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>52.989</b>
Udskudte skatteaktiver .....		13.800	6.800
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>13.800</b>	<b>6.800</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>49.520</b>	<b>113.365</b>
Likvide beholdninger .....		17.077	14.419
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>17.077</b>	<b>14.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.597</b>	<b>127.784</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-13.267	-13.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.266</b>	<b>-13.512</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	37.906
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	9.187
Skyldig selskabsskat .....		10.098	2.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.265	91.233
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>79.863</b>	<b>103.390</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>79.863</b>	<b>141.296</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.597</b>	<b>127.784</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	-13.513	0	-13.512
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	246	0	246
Egenkapital, ultimo .....	1	-13.267	0	-13.266

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 2 stk. anparter á kr. 0,50.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill	17.856	17.856
Driftsmateriel	52.989	52.991
Nyanskaffelser under kr. 14.100 pr. stk.	0	719
	<u>70.845</u>	<u>71.566</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	7.128	2.970
Ændring af udskudt skat	-7.000	-4.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>128</u>	<u>-1.830</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 79.560. Huslejekontrakten er uopsigelig i 3 måneder og har en samlet forpligtelse på kr. 19.890. Lejekontrakten er opsagt efter statusdagen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019/20 0
------------------------------------	--------------